

do uchwały nr 23/IV/2020 Zarządu Spółki z dnia 10 czerwca 2020 r. w sprawie sprzedaży składnika aktywów trwałych o wartości nie przekraczającej 20.000 złotych

## WZÓR

### ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT NA SPRZEDAŻ AUTOBUSU

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Ostrowie Wielkopolskim sp. z o.o. z siedzibą w Ostrowie Wielkopolskim, ul. Batorego 35, 63-400 Ostrów Wlkp., zaprasza do składania ofert na zakup środka trwałego – używanego autobusu Autosan H9-21 12,5t, rok produkcji 1995, przebieg według licznika 868.182 km, liczba miejsc 39+12, silnik 6540 ccm 150 KM.

Sprzedawany składnik aktywów trwałych można obejrzeć w siedzibie sprzedającego w dni robocze w okresie od 15.06.2020 r. do 19.06.2020 r. w godz. od 8<sup>00</sup> do 14<sup>00</sup>, po uprzednim uzgodnieniu dokładnego terminu pod wskazanym poniżej numerem telefonu.

Minimalna cena za sprzedawany składnik aktywów trwałych wynosi 5.350 zł (pięć tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych) netto + 23% VAT.

Oferty należy składać w terminie do dnia 19.06.2020 r. w formie pisemnej na adres siedziby sprzedającego lub na adres e-mail: [dyrekcja@pks.ostrowwlpk.pl](mailto:dyrekcja@pks.ostrowwlpk.pl).

Jako oferenci mogą występować osoby fizyczne, osoby prawne lub jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej, którym ustawa przyznaje zdolność prawną, przy czym nie mogą to być członkowie zarządu spółki sprzedającej i jej organu nadzorującego, osoby, którym powierzono wykonanie czynności związanych z przeprowadzeniem postępowania, małżonek, dzieci, rodzice i rodzeństwo tych osób, a także osoby, które pozostają ze sprzedającym w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może to budzić uzasadnione wątpliwości co do jego bezstronności. Oferent prowadzący działalność gospodarczą obowiązany jest przedłożyć odpowiedni wydruk z KRS albo CEiDG, a w razie potrzeby także dodatkowy dokument pełnomocnictwa wykazujący upoważnienie do działania w imieniu nabywcy.

Nabywca jest obowiązany do zapłaty ceny niezwłocznie po otrzymaniu od sprzedającego zawiadomienia o wyborze jego oferty wraz z fakturą. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi w siedzibie sprzedającego niezwłocznie po wpłaceniu przez nabywcę całej kwoty brutto tytułem ceny, przelewem na konto bankowe wskazane na fakturze.

Sprzedawca zastrzega sobie prawo do odwołania niniejszego zaproszenia w każdym czasie i bez podania przyczyny.

Ewentualne dodatkowe koszty związane z zawarciem sprzedaży ponosi kupujący.

Inne informacje można uzyskać pod nr tel. 600 021 865.

Prezes Zarządu  
  
mgr Marian Torchański